JÚLIO BERNARDO BRITO VIEIRA BITTENCOURT– CRM nº 8697-BA, para os serviços como 
médico, com a estimativa de realizar 31 (trinta e uma) endoscopias digestiva alta, em pacientes 
do município de Macaúbas - Bahia, no período de 04 (quatro) meses, recebendo o valor total 
bruto de R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais), que será pago em parcelas mensais 
estimadas de R$ 11.500,000 (onze mil e quinhentos reais). 
Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de Inexigibilidade de 
Licitação Nº 0937/2018-I. 
Macaúbas, 05 de Setembro de 2018. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0938 / 2018-I

[...]

epígrafe objetivando a contratação da Empresa UNNIQ MED LTDA, e do profissional o Senhor 
LEONARDO BRITO FERREIRA – CRM nº 028275-BA, para os serviços como médico clínico 
geral Autorizador das AIH, no Hospital Regional Antenor Alves da Silva, no período de 04 
(quatro) meses, recebendo o valor total bruto de R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais), que será 
pago em parcelas mensais estimadas de R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais). 
Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de Inexigibilidade de 
Licitação Nº 0938/2018-I. 
Macaúbas, 05 de Setembro de 2018. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 0939/2018-I

[...]

serviços como médica clinico geral plantonista de urgência e emergência, com a estimativa de 
realizar mensalmente 10 (dez) plantões de 24H durante a semana e 05 (cinco) plantões de 24H 
nos finais de semana, no Hospital Antenor Alves da Silva, no período de 04 (quatro) meses, 
recebendo o valor total bruto de R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais) que será pago em 
parcelas mensais estimadas de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais). 

Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de Inexigibilidade de 
Licitação Nº 0939/2018-I. 
Macaúbas, 05 de Setembro de 2018. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 0940/2018-I

[...]

durante a semana e 03 (três) plantões de 24H em finais de semana, no Hospital Antenor Alves 
da Silva, no período de 04 (quatro) meses, recebendo o valor total bruto de R$ 70.000,00 
(setenta mil reais) que será pago em parcelas mensais estimadas de R$ 17.500,00 (dezessete 
mil e quinhentos reais). 

Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de Inexigibilidade de 
Licitação Nº 0940/2018-I. 
Macaúbas, 05 de Setembro de 2018. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 0941/2018-I

[...]

Senhora INDIRA IANA PAULA PRADO – CRM nº 30.404-BA, para os serviços como médica 
clinico geral plantonista de urgência e emergência, com a estimativa de realizar 04 (quatro) 
plantões mensais de 24H nos fins de semana, na UPA 24h, no período de 04 (quatro) meses, 
recebendo o valor total bruto de R$ 26.000,00 (Vinte e seis mil reais) que será pago em 
parcelas mensais estimadas de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). 

Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de Inexigibilidade de 
Licitação Nº.  0941/2018-I. 
Macaúbas, 05 de Setembro de 2018. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº.